KK Geburtstagsscheibe

1 Giovanetti Renzo 18.00
2 Jocher Johann 18.60
3 Tarter Franco 29.15
4 Thomann Karl 34.23
5 Pfitscher Franz 37.12
6 Valentin David 44,78
7 Hafner Erhard 45.40
8 Larch Franz Josef 50.25
9 Taibon Ivo 53.00
10 Girardi Ernst 55.71
11 Fioritto Flaminio 61.13
12 Alfreider Friedl 61.77
13 Pomarolli Martin 65.55
14 Festi Fausto Gianni 66.13
15 Wiedenhofer Roman 70.35
16 Giunta Francesco 74.73
17 Gufler Arno 77.01
18 Vinante Mariano 79.12
19 Frener Armin 85.00
20 Niederrutzner Alfred 85.15
21 Vitari Rita 92.48
22 Tonina Alessandro 98.41
23 Beber Rino 101.24
24 Isola Paolo 101.61
25 Dellemann Eduard 102.88
26 Spizzo Marianna 112.04
27 Grabner Dieter 113.25
28 Mittermair Hubert 117.65
29 Kerschbaumer Rudolf 118.00
30 Hofer Waltraud 119.55
31 Amort Alexander 122.80
32 Daverda Walter 123.33
33 Angheben Emilio 123.98
34 Schrott Albert 128.43
35 Harrasser Florian 131.95
36 Vidoni Giovanni 133.14
37 Barbieri Andreas 134.95
38 Marcolin Sante 135.20
39 Schoénegger Konrad 136.52
40 Gasser Karl 144.59
41 Fischer Gert 158.38
42 Ranjbar Abdolmajid 163.45
43 Rieder Eduard 167.50
44  Lindner Christine 167.94
45 Lanzinger Walter 168.65
46 Mahlknecht Manuela 173.23



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Caselli Giovanni
Betta Luigi
Kusstatscher Walter
Amhof Helmut
Mitterrutzner Thomas
Passler Markus
Straudi Hubert
Frenes Klaus
Mair Franz

Irsara Erwin
Zwigl Maria
Ploner Josef
Badiali Adriano
Vidoni Manlio
Prast Dieter
Fuchs Edith
Ranzi Andrea
Lindner Gerlinde
Siedler Rosmarie
Pichler Johann
Ungerhofer UIf
Ghedina Hans
Tonina Tommaso
Jofen Mario
Mauroner Patrick
Fischnaller Peter
Mair Peter
Gstinig Klaus
Spizzo Luigi
Larcher Josef
Nocker Reinhold
Rancigai Hubert
Mair Melanie
Ties Alfred
Achrainer Johann
Mitterrutzner Christoph
Eisath Benjamin
Adami Manuel
Gruber Johann
Taferner Herbert
Wahrstatter Philipp
Larch Manfred
Hupe Janine
Wimmer Andreas
Spitaler Norbert
Zdssmayr Ruth
Senfter Hubert

181.12
189.95
197.31
200.36
204.78
207.41
212.76
213.78
215.87
217.49
218.19
219.54
224.04
226.02
227.67
237.95
240.50
243.85
244.28
248.65
249.24
260.41
260.60
267.12
272.95
273.54
274.45
274.59
278.77
280.45
283.02
287.84
287.92
295.87
297.86
299.35
301.10
302.00
302.77
307.80
309.68
310.23
312.60
314.68
328.82
331.73
337.09



94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Fiorencis Rosalba
Seidner Josef
Girardini Carmen
Achrainer Martina
Hochrainer Robert
Harb Ursch Georg
Venturi Roberto
Mair Stefan
Achrainer Lore
Goller Walter
Ploner Luis
Gschnitzer Karl
Pisching Wolfgang
Obexer Oswald
Ranjbar Damian
Fauner Reimhard
Nagler Othmar
Depentori Walter
Kerschbaumer Markus
Fackl Karlheinz
Astner Maximilian
Camin Michele
Thaler Martin
Profanter Josef
Freitag Alfred
Ghezzi Oscar

Mair Martin

Kiem Karlheinz
Hochrainer Rita
Tonina Martina
Mayr Evi

Hofer Alois
Felicetti Roberto
Larcher Hubert
Kofler Markus
Lambacher Hanspeter
Tiengo Giovanni
Mair Florian
Fischnaller Anton
Mauroner Leo
Pisan Loris
Unterkircher Peter
Lorenzi Renzo
Guerrini Alessandro
Kerschbaumer Konrad
Potrich Stefano
Damiani Stefan

338.09
351.67
357.15
359.67
362.07
367.64
379.20
382.75
386.12
388.57
389.24
389.48
391.13
402.45
414.02
427.20
433.23
436.65
439.14
449.31
455.41
463.74
465.85
470.94
508.72
511.46
517.57
522.69
545.33
545.39
548.06
554.86
559.13
576.28
581.24
584.81
584.96
592.87
593.78
597.30
600.35
601.89
617.00
642.53
647.00
667.31
678.00



141 Rogger Josef

142 Lergetbohrer Willi
143 Goller Albert

144 Catellani Paolo

145 Nothdurfter Matthias
146 Augscholl Helmuth
147 Winkler Hildegard
148 Zdssmayr Tobias
149 Gibitz Hans

150 Seyr Karl

151 Mair Erwin

152 Volgger Max

153 Mosca Massenza
154 Achmduller Walter
155 Ploner Tobias

156 Pfattner Robert

157 Augscholl Walter
158 Mair Romana

159 Tonina ltalo

160 Brugger Florian

161 Knollseisen Hugo
162 Della Gaspera Eugenio
163 Mairhofer Hans

164 Niederrutzner Christian
165 Kasseroler Jakob
166 Vill Mario

167 Rabensteiner Hannes
168 Hochrainer Stefan
169 Lechner Thomas
170 Pfattner Martin

171 Kerschbaumer Benjamin
172 Berteotti Antonella
173 Widmann Bernd

174 Zingerle Hannes

175 Bonenti Vilma

176 Ties Herbert

177 Vikoler Josef

178 Lubos Stefan

179 Astner Florian

KK Hobbyklasse
1 Angheben Emilio
2 Fischer Gert
3 Giovanetti Renzo
4 Vitari Rita
5 Lorenzi Renzo
6 Fioritto Flaminio

684.11
692.71
705.30
712.21
724.11
724.26
770.76
794.65
821.80
831.13
833.73
908.47
921.00
945.84
955.03
958.81
968.16
980.25
1010.71
1017.79
1022.40
1069.15
1085.25
1117.71
1151.01
1163.02
1164.83
1279.80
1292.98
1326.26
1343.05
1361.05
1422.19
1445.66
1698.12
1698.47
1781.36
2249.82
4215.40

104.9
104.7
104.8
104.5
104.1
104.1

104.3
104.5
104.3
103.9
103.6
103.7

104.2
103.5
103.3
103.8
103.5
102.8

313.4
312.7
312.4
312.2
311.2
310.6



7 Vinante Mariano 104.0 103.3 103.1 3104

8 Beber Rino 103.7 103.4 103.2 310.3

8 Jocher Johann 104.6 102.9 102.8 310.3
10 Pfitscher Franz 103.4 103.3 103.1 309.8
11 Valentin David 103.6 103.1 102.7 309.4
12 Daverda Walter 103.6 103.2 102.5 309.3
13 Marchiori Marcello 103.2 103.0 102.7 308.9
14 Fischnaller Peter 103.2 102.9 102.5 308.6
15 Huebser Albert 102.8 102.7 102.4 307.9
16 Guerrini Alessandro 102.6 102.6 102.5 307.7
17 Passler Markus 103.4 101.9 101.9 307.2
18 Mittermair Hubert 102.6 102.3 102.2 307.1
19 Ploner Luis 103.1 102.1 101.8 307.0
19 Schrott Johann 103.2 102.1 101.7 307.0
21 Ranjbar Abdolmajid 102.6 102.3 101.8 306.7
22 Piazza Virgilio 102.3 102.0 101.9 306.2
23 Tonina Alessandro 102.4 102.1 100.8 305.3
24 Augscholl Helmuth 102.4 101.3 101.0 304.7
25 Potrich Stefano 101.5 101.3 101.0 303.8
26 Giunta Francesco 101.6 100.7 100.7 303.0
27 Camin Michele 102.3 100.1 99.8 302.2
27 Ghezzi Oscar 101.2 100.7 100.3 302.2
29 Frenes Klaus 102.2 100.1 99.2 301.5
30 Tonina Martina 102.6 99.5 99.2 301.3
31 Gschnitzer Karl 100.5 100.4 100.0 300.9
32 Thaler Martin 101.5 99.8 99.4 300.7
33 Goller Walter 100.8 99.8 99.7 300.3
34 Siedler Rosmarie 101.4 99.8 99.0 300.2
35 Schrott Albert 100.9 100.6 97.9 299.4
36 Mitterrutzner Christoph 100.5 100.0 98.6 299.1
36 Ploner Josef 100.2 99.6 99.3 299.1
38 Ungerhofer Ulf 100.2 99.5 99.2 298.9
39 Larch Manfred 99.9 99.4 98.8 298.1
39 Profanter Josef 99.5 99.5 99.1 298.1
41 Niederrutzner Alfred 101.7 98.4 97.7 297.8
42 Nagler Othmar 99.8 99.1 98.7 297.6
43 Obexer Oswald 101.0 98.3 98.2 297.5
44 Fischnaller Markus 99.8 99.1 98.5 297.4
45 Ties Alfred 99.5 99.3 97.9 296.7
46 Hupe Janine 99.9 98.8 97.7 296.4
47 Mauroner Patrick 99.5 98.2 97.9 295.6
48 Volgger Max 99.8 98.0 97.4 295.2
49 Fiorencis Rosalba 99.2 98.4 97.5 295.1
50 Mauroner Leo 99.2 98.1 97.6 294.9
51 Folgheraiter Carlo 98.8 98.1 97.3 294.2
52 Irsara Erwin 98.8 98.4 96.7 293.9
53 Ploner Albin 98.7 98.0 96.7 293.4



54 Berteotti Antonella
55 Larentis Claudio
56 Bais Michele

57 Kerschbaumer Markus

58 Bordin Renzo

59 Gruber Johann

59 Ranjbar Damian
61 Wahrstatter Philipp

62 Niederrutzner Christian

63 Fischnaller Anton

64 Mosca Massenza

65 Achrainer Lore

66 Dellantonio Matteo

67 Girardi Ernst

68 Fischnaller Robert

69 Augscholl Albert

69 Ritsch Gerhard

71 Harb Ursch Georg

72 Tonina Tommaso

73 Seidner Josef

74 Ritelli Antonio

75 Damiani Stefan

75 Vikoler Josef

77 Gschnitzer Markus

78 Pfattner Martin

79 Tonina ltalo

80 Kofler Markus

81 Tiengo Giovanni

82 Pfattner Robert

83 Zdssmayr Ruth

84 Villani Sandro

85 Giurato Gianvittorio

86 Fumanelli Ezio

87 Augscholl Walter

88 Marcaccio Rossano

89 Astner Florian

89 Goller Albert

91 Lechner Thomas

92 Rusca Mario

93 Nothdurfter Matthias

94 Cremonte Carlo

95 Bonenti Vilma

96 Tavella Guido

97 Knollseisen Hugo

98 Scozzaro Girolamo

99 Widmann Bernd
100 Lai Pietro

98.2
98.5
98.2
97.1
96.8
98.4
96.5
98.1
97.9
97.0
97.0
96.3
96.3
95.6
96.3
95.4
96.4
95.1
95.5
94.3
95.2
98.4
94.4
95.3
93.5
94.5
94.7
94.1
95.5
91.5
96.7
92.0
93.7
90.0
92.0
93.4
92.6
92.5
87.8
88.9
92.7
88.5
82.8
83.0
81.6
87.2
81.0

97.5
97.5
97.0
97.0
96.7
96.8
96.4
97.3
95.6
96.0
95.0
95.5
94.8
95.0
95.5
95.1
95.9
94.0
93.4
93.5
92.8
93.2
93.3
91.9
93.4
91.2
90.6
90.2
91.0
90.1
90.0
90.4
89.3
89.9
90.5
88.8
87.9
84.0
86.7
87.6
82.9
82.4
82.3
80.4
81.4
7.7
78.5

96.6
95.4
95.7
95.9
96.3
94.0
96.3
92.6
93.6
93.9
94.7
94.4
94.3
94.5
91.7
92.7
90.9
93.5
92.4
93.4
91.4
86.9
90.8
91.2
89.5
90.1
89.7
87.4
85.1
89.8
84.0
87.2
85.6
88.6
85.9
86.1
87.8
83.8
85.1
78.1
77.3
80.8
82.1
80.3
78.0
73.3
66.7

292.3
291.4
290.9
290.0
289.8
289.2
289.2
288.0
287.1
286.9
286.7
286.2
285.4
285.1
283.5
283.2
283.2
282.6
281.3
281.2
279.4
278.5
278.5
278.4
276.4
275.8
275.0
271.7
271.6
271.4
270.7
269.6
268.6
268.5
268.4
268.3
268.3
260.3
259.6
254.6
252.9
251.7
247.2
243.7
241.0
238.2
226.2



101 Kasseroler Jakob 82.4 71.4 70.8 224.6
102 Rabensteiner Hannes 56.8 54.9 54.2 165.9

KK Schitzenklasse und Senioren

1 Pomarolli Martin 94 94 93 281
2 Mairhofer Hans 94 93 93 280
3 Pichler Johann 91 91 90 272
4 Larcher Hubert 91 90 88 269
5 Larch Franz Josef 88 87 87 262
6 Taibon lvo 88 86 85 259
7 Burger Werner 85 82 80 247
8 Felicetti Roberto 84 82 81 247
9 Terrabona Karl 83 82 82 247
10 Lambacher Hanspeter 81 80 80 241
11 Gasser Wilhelm 87 82 65 234
12 Hofer Alois 80 78 73 231
13 Mitterrutzner Thomas 79 76 73 228
14 Harrasser Florian 72 71 70 213
15 Achmiuller Walter 71 70 67 208
16 Frener Armin 73 69 64 206
17 Adami Manuel 71 68 63 202
18 Hochrainer Robert 69 63 63 195
19 Astner Maximilian 72 58 54 184
20 Speranza Matthias 60 59 52 171
21 Costa Thomas 66 53 51 170

KK Damen, Alt- und Jungschitzen

1 Lindner Christine 88 88 87 263
2 Fauner Reimhard 88 87 86 261
3 Nocker Reinhold 89 86 85 260
4 Rigotti Enzo 84 78 76 238
5 Depentori Walter 79 77 77 233
6 Zingerle Hannes 90 69 67 226
7 Hofer Waltraud 78 74 70 222
8 Freitag Alfred 62 62 55 179
9 Hochrainer Stefan 62 61 50 173
10 Hochrainer Rita 52 52 48 152

KK Veteranen und Versehrte

1 Wiedenhofer Roman 104.5 104.5 103.7 312.7
2 Taferner Herbert 102.4 102.3 101.7 306.4
3 Thomann Karl 102.0 101.9 101.9 305.8
4 Schonegger Konrad 102.0 101.5 101.3 304.8
5 Alfreider Friedl 102.0 101.4 100.8 304.2
6 Ghedina Hans 101.5 101.4 101.1 304.0
7 Amhof Helmut 101.8 101.3 100.1 303.2

8 Festi Fausto Gianni 101.3 101.1 100.8 303.2



9 Rogger Josef 101.4 99.8 99.6 300.8
10 Vidoni Giovanni 101.8 98.4 97.9 298.1
11 Lindner Gerlinde 101.3 98.2 97.8 297.3
12 Zwigl Maria 100.8 98.9 97.6 297.3
13 Amort Alexander 99.9 99.2 97.4 296.5
14 Seyr Karl 99.8 98.8 97.8 296.4
15 Straudi Hubert 100.3 97.8 96.7 294.8
16 Pedrini Franz 96.4 96.3 95.7 288.4
17 Girardini Carmen 95.1 93.6 92.9 281.6

KK Schitzenklasse und Damen stehend

1 Grabner Dieter 95 94 94 283

2 Mahlknecht Manuela 95 93 91 279

3 Spizzo Luigi 92 92 91 275

4 Ploner Tobias 92 91 91 274

5 Wimmer Andreas 94 91 89 274

6 Della Gaspera Eugenio 91 89 89 269

7 Pisching Wolfgang 92 88 88 268

8 Mair Franz 91 90 86 267

9 Mair Florian 89 89 88 266
10 Lanzinger Walter 89 87 87 263
11 Ties Herbert 89 88 85 262
12 Kiem Karlheinz 89 86 86 261
13 Kerschbaumer Konrad 88 87 83 258
14 Catellani Paolo 84 81 73 238
15 Mahlknecht Albin 83 75 68 226
16 Hofer Alois 68 61 51 180
17 Lubos Stefan 58 53 51 162
18 Winkler Hildegard 60 58 32 150
19 Larch Franz Josef 58 44 42 144
20 Fischer Hubert 49 45 44 138

KK Alt- und Jungschuitzen - stehend

1 Isola Paolo 95 93 91 279

2 Pisan Loris 89 89 87 265

3 Hafner Erhard 90 88 85 263

4 Oberegelsbacher Thomas 89 85 81 255

5 Tarter Franco 79 78 78 235

KK English Match

1 Gstinig Klaus 298 297 595

2 Isola Paolo 298 297 595

3 Stenico Sergio 296 296 592

4 Ranzi Andrea 297 295 592

5 Venturi Roberto 299 293 592

6 Betta Luigi 296 294 590

7 Mahlknecht Manuela 298 292 590




8 Badiali Adriano 296 293 589
9 Fasser Giacomo 296 293 589
10 Calamina Bruno 295 294 589
11 Dellemann Eduard 296 292 588
12 Meraner Karlheinz 294 294 588
13 Vidoni Manlio 293 285 578
14 Ploner Tobias 290 286 576
15 Mair Florian 293 282 575
16 Marcolin Sante 288 287 575
17 Spizzo Luigi 288 287 575
18 Caselli Giovanni 287 287 574
19 Mair Franz 288 286 574
20 Barbieri Andreas 291 282 573
21 Kerschbaumer Rudolf 289 284 573
22 Spitaler Norbert 286 286 572
23 Kusstatscher Walter 284 282 566
24 Kerschbaumer Konrad 271 267 538
LG Schitzenklasse, Jungschiitzen und Damen
1 Mahlknecht Manuela 299 100 100 99
2 Hafner Viktoria 298 100 99 99
3 Auer Domenic 297 100 99 98
4 Rieder Marta 292 99 97 96
5 Achrainer Martina 291 97 97 97
6 Kiem Karl Heinz 290 97 97 96
7 Mair Romana 290 99 96 95
8 Ploner Tobias 289 97 96 96
9 Barbieri Andreas 285 96 95 94
10 Della Gaspera Eugenio 284 96 94 94
11 Kerschbaumer Konrad 282 95 94 93
12 Mahlknecht Albin 282 95 94 93
13 Mair Melanie 281 97 93 91
14 Gufler Ingrid 280 94 93 93
15 Catellani Paolo 280 94 93 93
16 Weber Markus 278 94 92 92
17 Zingerle Hannes 272 92 92 88
18 Gietl Markus 272 95 89 88
19 Larch Juri 271 91 90 90
20 Rabensteiner Walter 230 82 74 74
LG Altschitzen
1 Hafner Erhard 294 99 98 97
2 Isola Paolo 288 96 96 96
3 Pisan Loris 285 95 95 95
4 Rieder Eduard 280 95 93 92
5 Tappeiner August 280 94 94 92
6 Gasser Karl 279 94 93 92



7 Novak Helmut 277 94 93 90
8 Tarter Franco 262 88 87 87
9 Stockner Konrad 243 82 81 80

LG Veteranen und Versehrte

1 Wiedenhofer Roman 318.6 107.1 105.8 105.7
2 Wilhelm Klaus 318.1 106.7 105.8 105.6
3 Rancigai Hubert 317.8 106.1 105.9 105.8
4 Bernhart Gerlinde 316.6 106.8 104.9 104.9
5 Schonegger Konrad 316.5 105.6 105.5 105.4
6 Murer Sebastian 315.7 105.4 105.2 105.1
7 Amort Alexander 314.4 105.3 104.7 104.4
8 Festi Fausto Gianni 314.1 105.1 104.8 104.2
9 Gibitz Hans 311.9 104.6 104.3 103.0
10 Ghedina Hans 311.2 104.4 103.6 103.2
11 Zwigl Maria 310.5 103.8 103.4 103.3
12 Pedrini Franz 310.4 103.7 103.4 103.3
13 Vidoni Giovanni 310.1 104.6 103.2 102.3
14 Messner Alfred 309.3 104.1 102.7 102.5
15 Walcher Alfons 305.5 103.6 101.0 100.9
16 Kofler Friedl 302.0 101.3 100.8 99.9
17 Schnarf Alfred 300.6 101.0 100.0 99.6
18 Brugger Hans 297.7 100.6 99.0 98.1
19 Acherer Erich 296.8 99.9 99.3 97.6
20 Amort Franz 294.7 99.6 97.6 97.5
21 Plunger Toni 263.8 88.9 87.5 87.4
LG Zoglinge
1 Spizzo Marianna 286 97 95 94
2 Wieser Andreas 284 95 95 94
3 Lanzinger Lorenz 283 95 94 94
4 Prugger Stefan 273 94 90 89
5 Bacher Daniel 259 88 86 85
6 Riedl Kevin 223 77 76 70
LG Schiler
1 Angheben Erica 281 96 94 91
2 Zingerle Georg 281 98 93 90
3 Nicolussi Fabio 279 95 92 92
4 Terrabona Matthias 275 93 91 91
5 Mitterer Stefan 266 90 89 87
6 Schuster Felix 260 89 87 84
7 Burger Tobias 254 87 84 83
8 Damiani Verena 249 83 83 83
9 Damiani Martina 226 76 75 75

10 Eisenstecken Daniel 217 75 74 68



LG Hobby

1 Giovanetti Renzo 290 98 97 95
2 Stricker Martin 288 97 96 95
3 Fleischmann Armin 287 97 95 95
4 Volgger Max 286 96 95 95
5 Fleischmann Markus 283 95 94 94
6 Wieser Georg 281 94 94 93
7 Bernhart Josef 276 93 93 90
8 Schuster Johann 269 91 90 88
9 Unterkircher Peter 246 83 82 81
10 Burger Matthias 243 83 82 78
11 Ranjbar Abdolmajid 178 69 56 53
12 Ranjbar Damian 176 68 57 51
LP Schitzenklasse
1 Jofen Mario 291 99 97 95
2 Siebenfércher Alois 286 96 95 95
3 Zingerle Urban 285 96 95 94
4 Fackl Karlheinz 285 96 95 94
5 Brugger Armin 285 97 96 92
6 Selb Konrad 283 96 94 93
7 Mittermair Hubert 282 94 94 94
8 Rieder Georg 281 96 93 92
9 Achrainer Johann 278 94 92 92
10 Mair Erwin 276 93 92 91
11 Cornaviera Claudio 275 92 92 91
12 Horl Manfredo 275 95 91 89
13 Mair Martin 274 93 91 90
14 Mair Peter 273 91 91 91
15 Vedelago Stefano 273 95 89 89
16 Mair Stefan 272 92 90 90
17 Senfter Hubert 272 93 91 88
18 Obwegs Georg 269 93 91 85
19 Rieger Thomas 263 90 87 86
20 Tiengo Giovanni 245 88 79 78
LP Damen, Jung- und Altschiizten
1 Hofer Waltraud 282 95 94 93
2 Fauner Reinhard 278 93 93 92
3 Mayr Evi 275 92 92 91
4 |sola Paolo 274 92 91 91
5 Muhlberger Hermann 268 90 89 89
6 Ferrari Giusy 264 90 88 86
7 Vill Mario 257 87 87 83
8 Neuwirth Anna 251 84 84 83
9 Gufler Arno 249 83 83 83
10 Maier Auer Monika 247 85 81 81



11 Heidenberger Willi 242 85 79 78
LP Schiler und Zdglinge
1 Eisath Benjamin 277 94 92 91
FP Allgemeine Klasse
1 Jofen Mario 270 92 90 88
2 Martinolli Bruno 270 92 90 88
3 Brugger Florian 268 90 89 89
4 Achrainer Johann 263 91 87 85
5 Brugger Armin 261 89 86 86
6 Menapace Dino 258 87 86 85
7 Siebenfdrcher Alois 253 86 84 83
8 Spechtenhauser Josef 252 85 84 83
9 Vaia Walter 250 87 84 79
10 Mihlberger Hermann 249 83 83 83
11 Fauner Reinhard 248 87 83 78
12 Chizzali Peter 248 84 82 82
13 Prast Dieter 246 85 82 79
14 Zingerle Urban 243 84 81 78
15 Vedelago Stefano 239 82 81 76
16 Mittempergher Pier Lorenzo 238 89 78 71
17 Vill Mario 237 80 79 78
18 Zingerle Florian 202 72 65 65



